PORTARIA N.º 175/2008.

DE: 25 DE NOVEMBRO DE 2008.

Designa COLABORADORES do Serviço Público Municipal Abaixo descriminado e dá outras providências.

OZEAS MARINHO DE OLIVEIRA, Prefeito Municipal de Juscimeira, Estado de Mato Grosso, no uso de suas atribuições legais;

RESOLVE:

Artigo 1º - Designa os Colaboradores Abaixo para fazer a Notificação de IPTU, ISS e ALVARÁ, com carga horária de 08 (Oito) horas, fazendo compensação de horas no termino do trabalho executado.
JANIO ROSA ELIAS FLORENTINO

ANDRE NUNES DA SILVA

THOMAS CRISTIANO TAVEIRA

RENATO RODRIGUES DE LIMA

GUSTAVO BARBOSA MARTINS

FABIO SOARES ARAUJO

MAIKO WILSON CUNHA DE ALMEIDA

SEBASTIÃO CELESTINO DE LIMA

Artigo 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Artigo 3º - Revogam-se as disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO

EM: 25 DE NOVEMBRO DE 2008.

   OZEAS MARINHO DE OLIVEIRA

         Prefeito Municipal.